
lwoe.nl

1

5

3

2

4

6

7

Aanmelding door scholen, SWV, ouders,  
jongeren, artsen. Aanmeldformulier: lwoe.nl

Binnen 2 weken* contact met  
ambulant onderwijskundig  
begeleider over aanmelding 

*buiten vakantieperiodes

Invullen van  
toestemmingsformulier  
door ouders / jongere

Start op maat 
begeleiding Startgesprek met verkenning 

van hulpvraag/ -vragen

Afsluiting begeleiding 
(hulpvraag/-vragen 
zijn opgelost)

Bij een nieuwe hulpvraag 
(ook na meerdere jaren) 
kan opnieuw worden  
aangemeld.

observatie

gesprek met ouders & school

advisering van onderwijsprofessional 

voorlichting aan schoolteam en/of 
klasgenoten

opstellen aanvalsplan/protocol  

voortgangs- en evaluatiegesprekken 

verslaglegging begeleiding/ 
ondersteuning 


